1
● 発光面を折り曲げられる屋内用のテープライトです。
● 看板や文字などの形に合わせてライトアップすることができ
ます。
● 100 ｍｍピッチで切ることができます。
● 裏面の両面テープで簡単に取り付けることができます。
LED-TAPE-Z - 1000 - WW
このたびは、弊社製品をご採用いただきありがとうございます。取付作業前に本書をよくお読みのうえ、正しく取付け・接続をしてください。取付け・

ACアダプターの選定
外観・寸法・仕様
品番の見方
本製品について
L寸法
(mm)
定格消費電力
(W)
100 0.8
200 1.6
300 2.4
400 3.2
500 4.0
600 4.8
700 5.6
800 6.4
900 7.1
1000 7.9
1100 8.7
1200 9.4
1300 10.2
1400 10.9
1500 11.6
L寸法
(mm)
定格消費電力
(W)
1600 12.3
1700 13.0
1800 13.7
1900 14.3
2000 15.0
2100 15.6
2200 16.2
2300 16.8
2400 17.4
2500 18.0
「M型」部を曲げられるのは
100 mmピッチで1回までです。
本製品
2
取付手順  ※両面テープの粘着部が露出しています。開封・取付時に埃等が付着しないよう気を付けてください。
安全にお使いいただくために
■貼り方
少しずつ両面テープの剥離紙をはがす。
2 取付面の清掃
設置場所の表面の汚れやほこりを取り除く。
3 曲げながら貼り付ける
※ 100 mmピッチで１回曲げることができます。
100 mmピッチ以下で曲げると剥がれるおそれがあり
ます。
※3100 mmピッチで切ることができます。
切断可能
ライン
100※
3
警告・注意 禁止 厳守 分解禁止 電源プラグ
を抜く
粘着します
1 長さの設定
 切り離した側のテープライトは使用できません。
   切断面は必ず接着剤などで絶縁してください。
 推奨接着剤：LOCTITE403
高粘度、低白化、瞬間接着剤（シアノアクリレート系）
注意
50 mmピッチで曲げられない
箇所があります。
曲げた箇所が盛り上がりま